
 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 21. mai 2025 nr 2-3/139 

 

 

 

Nõusoleku andmine avaliku ürituse 

korraldamiseks  

 

 

ES Time OÜ (14435256), esindaja Erko Sibul (telefon, 37253476515, e-post 

estimeinfo@gmail.com), on esitanud 07.05.2025 taotluse (nr 10-2/535) nõusoleku saamiseks 

avaliku ürituse „ES Time Antsla linna rahvasprint 2025” korraldamiseks. 

 

Taotluse kohaselt on tegemist  autospordiüritusega, kus võistlustrassi läbivad võistlussõidukid aja 

peale 3 korda. 

Osalejate arv: ca 1000 inimest. 

Helitehnikat kasutatakse võistlejate teavitamiseks ja meeleolu loomiseks. 

 

Eeltoodust tulenevalt ja korrakaitseseaduse § 59 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 21.06.2022. a 

määruse nr 11 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Antsla vallas“  § 4 lõike 2 alusel 

ning kooskõlas Antsla Vallavolikogu 15.06.2021 määrusega nr 26 „Antsla valla heakorraeeskiri“ § 

8 ja Antsla Vallavolikogu 24.10.2023 määruse nr 18 „Antsla valla jäätmehoolduseeskiri” § 23  ning 

arvestades esitatud taotlust, 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Anda nõusolek ES Time OÜ-le (registrikood 14435256) avaliku ürituse „ES Time Antsla 

linna rahvasprint 2025” korraldamiseks 28.06.2025 kell 8.00 kuni kell 18.00. 

2. Anda luba liiklusskeemil märgitud Antsla valla hallatavate teede kasutamiseks ja 

sulgemiseks kell 8.00 - 18.00. 

3. Ürituse ja heakorra vastutab Erko Sibul, tel 53476515, estimeinfo@gmail.com 

4. Meditsiinilise abi korraldab B&T Consultancy OÜ, Külvar Mand, tel 5116442. 

5. Turvalisuse tagab ES Safety OÜ, tel 53476515.     

6. Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud: 

6.1. tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse; 

6.2. tagama pärast ürituse lõppemist selle pidamise kohas jäätmete koristamine ja maa-ala 

korrastamine hiljemalt 12 tunni jooksul ürituse lõppemisest; 

6.3. tagama ohutu ning liiklusseaduse nõuetele vastava parkimise; 

6.4. taastama pärast ürituse lõppemist teede korrashoiu. 

 

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

8. Korraldus saata Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile. 

 

mailto:estimeinfo@gmail.com


Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 

 

 


